[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия

города  Азова Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.08.2015                                                                                                 № 120-2
г. Азов

Об установлении времени предоставления помещений для встреч с избирателями кандидатов в депутаты Азовской городской Думы шестого созыва по одномандатным избирательным округам № 12, № 16 на дополнительных выборах 13 сентября 2015 года

   В соответствии  с частью 3 ст.44 Областного закона от 08.08.2014 № 645-ЗС «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области»,
Территориальная избирательная комиссия города Азова Ростовской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить, что общее количество времени, на которое предоставляются помещения, находящиеся в государственной или муниципальной собственности и расположенные на территории города  Азова для встреч зарегистрированных кандидатов на должность депутата Азовской городской Думы шестого созыва, их доверенных лиц, представителей  политических партий, выдвинувших зарегистрированных  кандидатов, с избирателями  не должно превышать одного часа.

2. Собственникам помещений, представляющим помещения зарегистрированным кандидатам на должность депутата Азовской городской Думы шестого созыва, их доверенным лицам, представителям  политических партий, выдвинувшим зарегистрированных  кандидатов,  для встреч с избирателями, обеспечить равные условия зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, представителям  политических партий, выдвинувшим зарегистрированных  кандидатов.

3. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет - сайте Территориальной избирательной комиссии города Азова.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя ТИК И.И. Балдука.

Председатель комиссии

         В.В. Михайлов
Секретарь комиссии

Т.П. Михалева